

PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 - Bubeneč

ZMĚNOVÝ LIST č. 87b

Smlouva o dílo:	č. objednatele: 134V113000004 (ev.č. veřej. zak.) ze dne 25.5.2017		
Navrhovatel změny:	OHL ŽS, a.s.		
Název změnového listu:	Změna materiálu nášlapné vrstvy schodiště S1 a venkovního schodiště R2 jih		
Objekt:	SO 110 Rekonstrukce objektu vily		
Důvod a popis změny:	<p>Podle ustanovení čl. XI odst. 1 Smlouvy o dílo je objednatel oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k provádění díla a účastnit se vzorkování zařizovacích předmětů, obkladů, dlažeb a dalších dokončovacích prvků před instalací k jejich schvalování. S ohledem na tuto skutečnost a v souladu s výše uvedeným ustanovením udělil objednatel zhotoviteli pokyn k záměně materiálu, který byl uvažován v rámci základních položek SOD, za materiál vyšší kvality. Vzhledem k těmto skutečnostem byl objednateli předložen a následně i ze strany objednatele technicky odsouhlasen (ve smyslu ustanovení čl. XI odst. 1 Smlouvy o dílo) nový vzorek žulové nášlapné vrstvy schodiště S1 a R2, jehož výroba je realizována v tuzemském lomu "Mrákotín". Přidanou hodnotou nově navrženého materiálu je jeho barevné podání, které působí synergicky s barevným podáním a architektonickým záměrem celé budovy. Hodnota výše uvedené změny v souhrnu s ostatními realizovanými změnami díla splňuje celkový limit pro nepodstatné změny smlouvy ve smyslu ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění.</p>		
Technické řešení změny:			
Dokumentace / příloha ZL:			
Cenová kalkulace / příloha ZL:	Příloha č.1a - změnový rozpočet (méněpráce)		
Dopad do smluvní ceny (bez DPH):	-1 248 158,15 Kč		
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram:	NE	
	Dopad do konečného termínu:	NE	
Číslo jednací závazného rozhodnutí OPP MHMP, které je dotčeno předmětem změny:			
Vyjádření zhotovitele:	souhlasí / nesouhlasí		
	dne: 3.8.2020	jméno: Ing. Pavel Bečvář podpis:	
Vyjádření projektanta:	souhlasí / nesouhlasí		
	dne: 3.8.2020	jméno: Martin Pražský podpis:	
Vyjádření technického dozoru:	souhlasí / nesouhlasí		
	dne: 3.8.2020	jméno: Ing. Petr Bukovský podpis:	
Vyjádření objednatele:	schvaluje k dalšímu řízení / neschvaluje		
	dne:	jméno: Milan Kerekanič podpis:	

Příloha č.1a - Změnový rozpočet (méněpráce)

Stavba: PNP Praha - Rekonstrukce objektu V Sadech č.p. 44/2, Praha 6 - Bubeneč
 Číslo ZL: 87b
 Název ZL: Změna materiálu nášlapné vrstvy schodiště S1 a venkovního schodiště R2 jih
 Objekt: SO 110 Rekonstrukce objektu vily
 Část objektu: SO110.A11 - Rekonstrukce hlavního objektu

Poř. č.	Kód	POPIS	MJ	SoD			Po změně			Vícepráce/méněpráce		
				Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	772	Podlahy z kamene										
1027	583821650	deska obkladová, žula tryskaná tl 3 cm do 0,24.m2	m2	126,67	2 241,30	283 909,95	0,00	2 241,30	0,00	-126,67	2 241,30	-283 909,95
1029	583866300	podstupnice tryskaná, žula tl 2 cm	m	361,92	383,10	138 651,55	0,00	383,10	0,00	-361,92	383,10	-138 651,55
1031	583811520	deska dlažební, žula tryskaná, 30x30 tl 3 cm	m2	85,57	1 605,00	137 333,43	0,00	1 605,00	0,00	-85,57	1 605,00	-137 333,43
1033	583811520	deska dlažební, žula tryskaná, 30x30 tl 3 cm	m2	237,36	1 605,00	380 962,80	148,32	1 605,00	238 053,60	-89,04	1 605,00	-142 909,20
1034	772R00006	D+M soklu řezaného v. 80 mm, tl. 10 mm z kamenné dlažby	m	152,10	440,10	66 939,21	66,40	440,10	29 222,64	-85,70	440,10	-37 716,57
1035	772R00004	D+M kamenné žulové dlažby stupnice tl. 30 mm	m	114,00	1 304,00	148 656,00	0,00	1 304,00	0,00	-114,00	1 304,00	-148 656,00
1036	772R00005	D+M kamenné žulové dlažby podstupnice tl. 30 mm dle materiálové specifikace	m	114,00	489,00	55 746,00	0,00	489,00	0,00	-114,00	489,00	-55 746,00
1037	772R00007	D+M soklu z kamenné dlažby, kaskádový, řezaný výšky 80 mm, tl. 10 mm do flexi lepidla	m	8,08	692,80	5 597,82	0,00	692,80	0,00	-8,08	692,80	-5 597,82
1039	583811291	deska dlažební, velkoformátová, žula broušená, 50x50 tl 4 cm	m2	155,40	1 915,30	297 637,62	0,00	1 915,30	0,00	-155,40	1 915,30	-297 637,62
CELKEM (BEZ DPH)						1 515 434,39			267 276,24			-1 248 158,15

	méněpráce
	vícepráce - nové položky
	vícepráce - stávající položky